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AD. FJORDSTEAM 2018 BERGEN 
Samarbeidsorganet Fjordabaatane eier begrepet Fjordsteam, som kan brukes som navn på 
veteranskipsfestivaler i Hordaland, Rogaland og Sogn og Fjordane, med byene Bergen, 
Stavanger og Florø som hovedarenaer. 
I 2018 er tiden inne for å arrangere et nytt Fjordsteam i Bergen i dagene 2. til 5. august. 
Fjordsteam Bergen AS vil står som økonomisk ansvarlig arrangør av Fjordsteam 2018. 
Verneverdige fartøyer fra hele landet vil inviteres i tillegg til spesielt inviterte veteranfartøyer 
fra utlandet. Rullende klenodier av alle slag vil også inviteres, inkludert dampkjøretøy og 
damporgler, samt dampdrevne tivoliapparater fra England, klenodier vi her i Norge knapt er 
klar over finnes. Representanter fra Fjordabaatane og Bergen City Event var i september 2016 
over på den store festivalen Bedfordshire Steam & Country Fair og knyttet gode kontakter. 
20 kommuner vil bli involvert med anløp av verneverdige rutefartøyer i forbindelse med 
Fjordsteam. Budsjettet for 2018 er betydelig høyere enn tidligere Fjordsteam, da det er som 
mål å utvikle Fjordsteam til et arrangement det går gjetord om både innenlands og utenlands. 
Bergen og Hordaland er særs godt egnet til å få dette til, da Bergens historiske havn er som 
skapt for store festivaler, og tradisjonen med fjordabåter er en viktig del av vår kultur, og 
tyngdepunktet innen Norsk Fartøyvern er aksen Stavanger – Bergen – Florø. 
Det ønskelig i 2018 å ha et betydelig større kulturbudsjett enn tidligere, og i arrangementet 
legge inn elementer som alle aldre vil ha glede av. 
Et foreløpig utkast til program foreligger. Det samme gjør utkast til forsiden av program og 
plakat. På dette har vi tillatt oss å før opp logoen til Hordaland Fylke. 
 
Foreløpig program: 
Onsdag 1. august: Tilreisende deltagende fartøyer samler seg i havner som Leirvik, 
Norheimsund, Ovågen, Skjerjehamn m. fl. 
 
Torsdag 2. august:  Veteranskip i rute mot Bergen, anløp av 18 – 20 kommuner. 
Kl. 18:00 – 19:00. Åpningsparade.   
19:00. Åpningsseremoni som avsluttes med konsert for anløpende skip og orkester. 
Velkomstfest for deltagere. 
Åpne skip for publikum 
Konserter fra to scener; Dreggekaien og i Vågsbunnen 
 



Fredag 3. august:  
Fartøyvernseminar 
Åpning av trikkelinjen Møhlempris – Engen 
Åpent hus på gamle Hovedbrandstasjonen 
Dampskipsrute Vågen –Sandviken – Eidsvåg med veteranbusser i retur. 
Dampskipsrute Vågen – Verftet – Solheimsviken, trikk eller Bybanen i retur. 
Kl. 18:00: Historiske brannutrykninger til Bryggen med hestekjøretøyer, samt biler før og 
etter 2. verdenskrig. 
Veteranskip til Alverstraumen med musikk og servering. 
Utekonserter 
Lørdag 4. august: Båter i rute fra distriktet inn til Vågen 
Markedsdag i Sentrum 
Kjøretøyparader 
Hurtigruten inn på Vågen? 
Avgang med rutebåter til distriktet 
Middag for deltagende mannskaper 
Ute – konserter 
Søndag 5. august 
Felles utflukt til Garnes i Sørfjorden – rundtur dampskip – damptog – veteranbusser. 
Kapprace på Byfjorden 
Avslutning 
 
Alle dager: 
Historisk drosjeholdeplass, veteranbusser i rute, utstillinger, demonstrasjon av håndverk, 
visning av motorer, all slags veterankjøretøyer, arena for modellbåter m.m. 
Musikk og dans om bord i M/S «Sandnes» og M/S «Sunnhordland». 
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